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Asunto Oy Helsingin Kellosaarenpuisto Pöytäkirja Ll2ot6

Varsinainen yhtiökokous

Aika: 26.4.2OL6, klo 17.30- 19.00

Paikka: ltämerenkatu22,00180 Helsinki, Naapuritalon kerhohuone

Läsnä: Ääniluetteloon (liite) merkitç osakkeenomistajat tai heidän edusta-
jansa, jotka edustivat yhteensä 31.940 osaketta ja ääntä yhtiön 100.000
osakkeesta ja äänestä. Osakkaita tai edustajia oli 19 huoneistosta.

t. Kokouksen avaaminen

Hallituksen puheenjohtaja Jukka Lindeman to¡vott¡ yhtiökokouksen

osa llistujat tervetu lleiksi ja avasi varsinaisen yhtiökokou ksen.

Z. Puheenjohtaian ia sihteerin valitseminen

Kokou ksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Lindeman ja puheenjohtaja

kutsui yht¡ökokouksen sihteeriksi isännöitsijä Kalle Bühlerin.

3. Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen

Pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka samalla tarvittaessa toimivat ääntenlaski-
joina, valittiin Tuure Lahtija Helena Haataja.

4. Osanottajien ja äänimäärien toteaminen

Iodettiin kokouksen osallistujat ja heidän edustamansa äänimäärät

oheisen ääniluettelon mukaisesti.

5. Kokouksen laillisuuden toteaminen

Kokouskutsu on to¡m itettu 8.4.2016 men nessä säh köpostilla, postiluu-

kuista tiputtamalla tai postittamalla sen mukaan kuten osakkaat olivat

toivoneet helm iku ussa 2016 tehdyssii kartoituksessa. Yhtiökokous to-
dettiin yksimiefisesti laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

6. Työjärjestyksen vahvistaminen

Vahvistettiin esityslista yhtiökokouksen työjärjestykseksi muutoksella,

että osakka¡lle yht¡ökokousaineistossa olleen esityslistan kohdat 2L. -

25. käsitellään esityslistan kohdan 12. jälkeen, jolloin esityslistan alku-

peräinen kohta 13. muuttui kohdaksi 18. jne. Päätettiin lisäksi, että tar-
vittaessa äänestetään vain kannatusta saaneista asiaehdotuksista.

7. Toimintakertomus ia tilinpäätös tilikaudelta 1.1 - 31.12.2015
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lsännöitsijä esitti yhtiön toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tilikau-

B. Esitetään,,,,",.,ljil"ilT",",,

lsä n nöitsijä esitti ti lintarkastuskertomuksen.

9. Tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen

Päätettiin yksimielisesti vahvistaa tuloslaskelma ja tase t¡l¡kaudelta 1.1-
31.12.201-5 hallitu ksen esittä mässä muodossa

10. Taseen osoittaman tuloksen ray.rarån

Päätettiin yksimielisesti kirjata tilikauden tulos 251,99 euroa lisäykseksi

taseen voitto/tappio-tilille ja, ettã osinkoa eijaeta.

11. Hallituksen jäsenten ja isännöitsijän vastuuvapaus

Päätettiin yksimielisesti myöntää vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja

isännöitsijä Juha Haimille 3L.t2.20t5 päätyneeltä tilikaudelta.

12. Hallituksen kunnossapitotarveselvitys

Esitettiin selvitys yhtiössä v. 2015 suoritetuista huomattavista kunnos-

sapito- ja m uutostöistä sekä hallitu ksen ku n nossapitotarveselvitys seu-

raavalle viidelle vuodelle {v. 2016 - 2020}. Lisäksi esitettiin vuosien

2016 - 2020 PTS-suunnitelman jatkona yhteenveto sellaisista kunnossa-

pito- ja muutostö¡stä, mitkä ovat yhtiön kiinteistöjen ikääntyessä

edessã mahdollisesti ai kavä li I lä v. 2A2L - 2t25, tai yhticin ki inteistöissä

tapahtuvan kehityksen johdosta aiemmin ta¡ myöhemm¡n.

Hyväksyttiin yksimielisesti hallituksen laatima kunnossapitoselvitys seu-

raaville viidelle vuodelle (v. 2016 -20201. Lisäksi vuosille v. 2021 -2025
mahdolliset kunnossapitotyöt oli listattu PTS-suunnitelmaan.

Päätetti¡n, että valittavan uuden hallituksen yksi keskeinen tehtävä on

valmistella ja toteuttaa vuosien 2016- 2020 PTlsuunnitelmassa hWäk-

syttyien kunnossapitotöiden toimeenpano. Hallituksella on lisäksi yhtiö-

kokouksen valtuutus, mikiili yllättävät tilanteet yhtiössä sitä vaatisivat,

muuttaa v. 2OL6 - 2O2O a ikavälille aikataulutettujen kunnossapito- ja

muutostöiden toteutusjärjestystä.
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13. Päätetään, että yhtiössä toimitaan aina Suomen Kiinteistöliiton viimeisimmän voi-
massa olevan vastuunjakotaulukon ja siinä esitettyjen mäãritysten ja ohjeiden mukai-
sesti

Yhtiökokous päätti hallituksen esitvksestä vksimielisesti. että yhtiössä

toimitaan aina viimeisimmän Suomen K¡¡nte¡stöl¡iton vastuunjakotaulu-
kon määritysten ja ohjeistusten mukaisesti, mistä on päätetty jo vuoden

2007 yhtiökokouksessa. Kiinteistöliiton vastuunjakotaulukko perustuu

As Oy lakiin ja se määrittäã osakkaiden, asukkaiden ja yhtiön korvaus- ja

kunnossapitovastuille selvät rajat. Kiinteistöliiton vastu unjakotaulu-

kosta selviää miten yhtiön vastuulla olevien kilnteistöjen rakenteiden ja

huoneistojen & osakkaiden/asukkaiden vastuulla olevien laitteiden ja

niiden osien sekä muiden vahinkojen kohdalla kunnossapitovastuu ja-

kaantuu yhtiön, osakkaan ja huoneistonsa vuokranneen osakkaan & hä-

nen vuokralaisensa kesken. Yhtiökokous hyväksyi lisäksi hallituksen esi-

tyksenä, että kaikkia yhtiön asukkaita kannustetaan lisäksi hankkimaan

kotivakuutus myös sen varalta, että osakkaan tai asukkaan kunnossapi-

tovastuun laiminlyönnin ja/tai osakkaa n/asukkaa n huolimattomuuden
yms. vuoksi yhti<ille ja asukkaalle itselleen aiheuttama ja korvattavaksi

vahingonkorvausvastuun nojalla katsottava vahinko tulisi osakkaan tai
asukkaan korvattavaksi.

14. Vesivahinkojen ennaltaehkäiseminen ja osakkaiden/asukkaiden kunnossapitovastuu

Yhtiökokous oäätti hallituksen esitvksestä vkqimielicpcti että yht¡ön

h uon eistoissa tap ahtu\rien vesi- ia vesivuotova h i n koj e n en nalta eh kä ise-

miseksi yhtiökokous kannustaa ja kehottaa yhtiön osakkaita, asukkaita
ja vuokralaisia huolehtimaan As Oy laissa, yhtiön Järjestysmääräyksissä

L2.4.20L2, yhtiön Pelastussuunnitelmassa Z8.LL.2AL4 ja Kiinteistöliiton

vastuunjakotaulukossa ilmoitetuilla tavoilla kunnossapitovastuistaan ja

toimimaan huolellisesti. KEP:ssa tulee toimia vesivuotovahinkojen en-

naltaehkäisemiseksi hallituksen asukastiedotteen 18. 11.2015 ohjeistuk-

sen mukaisesti {KEP:n hallituksen em. asukastiedote 18.11.2015 lähe-

tettiin lisäksi osakkaille 26.4.ZAt6yhtiökokouksen yhtiökokousaineis-

tossa|.

15. As Oy:n tatonkirjojen ja Väestörekisterikeskuksen asukastietojen reaaliaikainen yllä-

pito

Yhtiökokous päätti hallituksen esitvksestä yksimielisesti, että koska As

oy lain mukaan osakkaiden tulee vastata siitä (= sekä As oy:ssä asuvien

osa kkaiden että As Oy:n ul kopuolella asuvien vuokra nantaja-/sijoitus-

asunto-osakkaiden), että As Oy:llä on aina ajan tasalla olevat asukastie-
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dot huoneistojen asukkaista ja vuokralaisista ja, että asukasmuutok-

sista, lisääntymisestä ja vähenemisestä, ilmoitetaan heti niiden tapahtu-
essa As Oy:n kiinteistönhuoltoyritys Stadin talkkareille, yhtiön isännöit-

sijälle ja myös Maistraattiin, jotta As Oy:n talonkirjojen ja VRK:n asukas-

tiedot ovat ajan tasalla. Näin to¡m¡malla As Oy:n kiinteistönhuoltoyhtiön
työ esimerkiksi asukkaiden todentamistilanteissa helpottuu ja yhtiössä

toimitaan Pelastuslain & KEP:n Pelastussuunnitelman 28.11.2014 mu-

kaisesti. Näin voidaan myös huolehtia, että yhtiö saa talonkirjojen ja

Maistraatin asukastietojen ia mahdollisten muiden näyttöjen perus-

teella perittyä huoneistojen todellista asukasmäärää vastaavat vesivas-

tikkeet, jolloin oi keudenm u kaisuus ja yhdenvertaisuus yhtiössä toteu-
tuu. Yhtiöl le ilmoitettujen asu kastietojen mukaiset pienentymismu utok-
set vesivastikkeisiin liittyen tulevat voimaan aikaisintaan seuraavan kuu-

äil:ïiïi::ililnrri]ji:ii;nffiiår"#;l:ffi ü¡T
sesta ilmoittamista palauteta. Jos vesivastikkeita on peritty todellista

;::niff::î;i:åitri-i:i,"":"'if"1,;åü'"ru:"ïä1i",.*'
23.4.2OL4 yhtiökokouksessa hyväksyttiin vesivastikkeiden maksajien

tarkastelun toimintaperiaatteet, mikä kirjatti¡n yht¡ökokouspöytäkirjaan

ja tiedotettiin kaikille yhtiön osakkaille 14.5.2014 lähetetyssä yhtiöko-

kousselosteessa: 1. VRK:n tiedot, 2. Yhtiön kiinteistönhuoltoyhtiön

asukkaiden muuttoilmoituksiin perustuva talonkirja ja 3. Mikäli VRK:n ja

talonkirjojen asukastiedoissa on poikkeamia vs. yhtiön tiedossa olevat

tiedot ja havainnot).

16. KEP:n viralliset tiedotusvälineet ja aiemmÍssa yhtiökokouksissa hWäksytyt asiakirjat

Yhtiökokous päätti hallituksen esitvksestä vksimielisesti. että yhtiön v¡-

rallisia t¡edotusvälineitã ja -kanavia osakkaille ja asukkaille ovat sekä

aiemmat että tulevat: KEP:n yhtíökokousmateriaalit ml. yhtiökokouk-

sien pöytäkirjoihin kirjatut päätökset, KEP:n yhtiökokousselosteet,

KEP :n hallitu ksen asukastiedotteet, KEP:n hallituksen asukaskyselç ja

KEP:n isännöitsijätodistus. KEP:n yht¡ökokousmateriaalit tavoittavat

6Ai60 osakasta, hallituksen asukastiedotteet tavoittavat maaliskuun

2016 tilanteessa 57/60 osakasta, yhtiökokousselosteet tavoittavat

60/60 osakasta ja A - D rappujen hissien ovien muovitaskuihin laitetta-

vat/la¡tetut KEP:n ha llitu ksen asukastiedotteet tavoittavat kai kki

KEP:ssa asuvat. Lisäksi yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksestä,

että osakkaiden ja asukkaiden tulee tuntea ja ottaa asumisessaan huo-

mioon aiemm issa yhtiökokou ksissa hyvä ksytyt ia asumisessa velvoitta-

vat KE P : n jä rj estys m ä ä räykset L2.4.2OL2, KEP:n kiinte¡stöstrateg¡ a

24.3.20L4 j a KE P : n Pe la stuss u un n itel m a 28.LL.2AL4, m itkä I öytWät
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KEP:n www -kotisivuilta ja osin rappujen ilmoitustauluilta. yht¡ökokous

hyväksyi hallituksen esityksenä myös, että yht¡ön ulkopuolella asuvien
ja huoneistojaan vuokraavien osakkaiden tulee vastata, ettã kaikissa
KEP:n em. virallisissa t¡edotusvälineissä ja -kanavissa ja myös em. doku-
menteissa kerrotut KEP:ssa asumiseen liittyvät päätökset, tiedotettavat
asiat ja ohjeistukset ovat ja tulevat heidän vuokralaistensa tietoon.
KEP:n hallituksen asukastiedotteiden kieli on suomi. Myös yhtiössä
vuokralaisina asuvat voivat ilmoittautua KEP:n hallituksen asukastiedot-
teiden s-postijakeluun, jotta tiedon kulku yhtiössã paranee.

17. Huoneistokäynnit KEP:n huoneistoissa toukokuussa 2016

Yhtiökokous päätti hallituksen esitvksestä vksimielisesti: Samalla, kun

toukokuuss a 2A76 iv-suodattimet vaihdetaan taloyhtiön toimesta ja

kustannuksella iv-kojeisiin ja talvikenno kesäkennoon, níin yhtiön edus-

tajien toimesta inventoidaan vuotavat ves¡kalusteet, ikkunaka rmien
kuntoja onko huoneistossa parvekelasitus sekä kirjataan osakkaan tai
asukkaan näkemys siitä, milloin apk:n poistoletku on viimeksivaihdettu
Jos huoneistoon ei päästä, vaikka käynnistä on informoitu hyvissä ajoin
ennen käyntiä, niin yhtiö saa veloittaa osakkailta uusintakäynnistä ai-

heutuvat lisäkustannukset.

18. Hallituksen jäsenten ja tilintarkastaiien palkkiot

Päätettiin, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 200

€/kokous ja hallituksen jäsenelle 90 €/kokous. Llsäksi hallituksen pu-

heenjohtajalle tai jäsenelle maksetaan kokouspalkkion suuruinen kor-

vaus osallistumisesta yhtiön edustajana yhtiön rakennus- tai vastaavien

kunnossapitohankkeiden työmaa- ym. kokouksiin ja neuvotteluihin,
joista on laadittu pöytäkirja. Lisäksivastaava korvaus maksetaan halli-

tuksen jäsenille taloyhtiön asioita edistävien asioiden informaatio- ja

koulutustilaisuuksiin osallistumisesta. Pãätettiin myös, että hallituksen
jäsenten kohtuulliset kulu- ja matkakorvaukset maksetaan.

Päätettiin maksaa tilintarkastajalle kohtuullisen laskun mukaan.

19. Hallituksen jäsenten ja varajäsenten valinta

Päätett¡:n yksimielisesti valita neljä ( ) hallituksen jäsentä. Hallituksen
jäseniksivalittiin yksimielisestisylvia Ahtola, Kalle Bühler, Sakari Kaup-

pinen ja Jukka Lindeman.

20. Tilintarkastajan valinta

Val¡tt¡¡n yksimielisesti tilintarkastajaksi Ari-Matti Korkeamäki KHT ja va-

ratilintarkastajaksi Riitta Kallio-Sau kkonen KHT.
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21. Päätetään erillisen korjausvastikkeen kantamisesta

Yhtiökokous päätti yksimielisesti hallituksen esityksen perusteella jat-
kaa edelleen eríllisen korjausvastikkeen kantamista O,3O €/m2/kk.

22. Päätetään, että koriausvastikkeilla jo terebir korjausvastikekertymään líittyvä kyt-
kentä elementtisaumauksia varten puretaan

Yhtiökokous päätti yksimielisest¡, että yht¡ön osakkailta vuodesta 2012
tähän mennessä kerättyjen korjausvastikkeiden kytkentä elementti-
saumausten uusintaan puretaan ja muutetaan síten, että jo perittyjä ja
jatkossa perittäviä korjausvastikkeita voidaan käyttää hallituksen pää-

töksellä yhtiön kulloinkin yhtirikokouksessa vahvistettuun PTS-suunni-

telmaan kirjattujen korjausten ja/tai yhtiOn muiden akuuttien korjaus-
ja kunnossapitotöiden toteuttamiseen.

23. Talousarvío 2015 ja huoneistoista kannettavat vastikkeet ja muut veloitusasíat

Hyväksyttiin yksimielisesti hallituksen esittämä talousarvio vuodelle

2016.

Vastikkeet ovat 1.6.2016 alkaen seuraavat:

Hoitovastike
Lämminvesimaksu
Hoito- ja vesivastikkeiden maksupäivã

Viivästyskorko
Hoito- ja vesivastikkeiden perintäkulut

5,7Q€/mà/kk
23,00 €/htö/kk
n.5. pv/kk
7,5Yo

5 € per lasku

T¡l¡talo Emma Oy:n lisätyöt tuntityöhinnalla käytetyn ajan suhteessa

24. Päätetään hallitukselle myönnettävästä valtuudesta periä tai i¿¡ttää perimättä enintään

kahden kuukauden hoitovastiketta vastaava määrä

Valtuutettiin yksimielisest¡ hall¡tus perimään tai iättämään perimättä

enintään kahden (2) kuukauden hoitovastiketta vastaava määrä.

25. Suoielujohtajan ja väestönsuojatilojen hoitajien sekä niiden varahenkilöiden valinta

Valitt¡in suojelujohtajaksi Petri Lucenius ia varahenkilöksi Pauliina Hil-

kamo.

Valitt¡in väestönsuojatilojen hoitajiksi Jukka Lindeman ja Matti Räsänen

ja heidän varahenkilöikseen Kaisu Lindeman ja Marja lavi.

26. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.00
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Pöytä ki rja laad íttu yhtiökokou ksen sihteerin toimesta 27 .4.2016.

PöytäkirJan vakuudeksi

Ju Lindeman
puheenjohtaja

g

Kalle Bühler
lsä sihteeri

-[**r*e
Pöytäkirja n tarkastaja

(

$"i*ulr.
Pöytåikirjan

lk"frrL
tarkastajaU
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clo Kalle Bühler

Varsinainen 2L tL 2ß tl
Om. % Merkltty Nlmi

Tulosteltu 27.04.2016 Kto f 1:59

Sivu 1(2)

Asuu huonelstossa

Osallistujaluettelo

?.'jþdúr,
Omlstaja(t)

Hirvonen Petleri

Pesonen Alise

Keinånen Tellervo

Lahti Tuure

Kilpinen Matli

Kilpinen Tuire

Hurskainen Anneli

Haalaþ Helena

Setälä Markku

Setålå Pia

Pasanen Anna

Sairanen Kimmo

Bühþr Kalþ

Bühþr Laura

lltola Peld€

Koivisto Anja

Jalanko Helge

Jalanko Liisa

Kapanen Maila

Arra Matli

Keijonen lrma

H¡4¡ppä Kirsí

Toppilå Mikko

Wa[ius Laila

Jokinen T¡mo

Lindfors Tommi

Ahtoh Sytuia

Lehtolainen Risto

Aberg Maire

Taht Siv

Äikåis Tapani

Hiltunen Jouni

Jatkola Lisa

Kelola Elina

Luænius Pelri

Kuivahinen Arja

Råsänen Matlí

Pentti Variksen kuolinpesä

Kauppinen Sakari

Lavi Marja

Nordström Stefan

Marsio Leena-Maija

100,00 x
100,00 x
100,00 x
100,00 x
50,00 x
50.00 x

100,00 x
100,00 x
50,00 x
50,00 x

100.00 x

t00.00 x
70.00 x
30.00 x

f 00,00 x
100,00 x

50.æ x
50,00 x

100,00 x

100.00 x

100,00 x
100.00 x
100,00 x
100,00 x

100,00 x

100,00 x
100,00 x

100.00 x

100,00 x

1æ,00 x
100,00 x

100.00 x

100,00 x

50,00 x
50.00 x
50,00 x
50,00 x

100,00 x
't00,00 x
100,00 x

100,00 x

100,00 x

Huon. tunnus

AI

A2

A3

A4

A5

1 573

1474

1643

1531

2242

x

x

x

x

x

A6

A7

A8

A9

A10

All

412

413

A14

Bt5

816

s17

818

819

820

g21

Bai¿

823

B24

825

826

s.27

828

c29

c30

c3t

c32

c33

c34

c35

c36

1669

'r550

23t4

1708

1569

23/2

1766

1639

2255

a-\

R"it"&

x

x

x

x

x

x

x

x

1573

1305

1643

1358

1681

1669

1401

1723

1708

1424

1746

1766

't474

1804

1572

1527

X

x

x

q,.r x

x

x

x

x

x

X

x

x

x
1907

10&t

1658

1565

1980

1083

%t*h*

x

x(LrU-X!^



759570 Asunto Oy Helsingin Kellosaarenpuisto
c/o Kalle Bühler

Osall¡stujaluettelo Tulost€ttu 21.04.2016 Klo l1:58
Sivu 2(2)

Asuu huonelstossa

x
x

x

Huon. tunnus Osakemåiårä

c37 f708

c38 1597

c39 2019

C¡10 1109

c41 1746

c42 1643

C¡*t 3051

C¡14 2514

D45 172r

Omistaja(t)

Sandberg Sune

Lepomäki Sinikka

Jaakkola P€lr¡

Ahtola Milla

Merinen Sirpa

SaLninen Nha

Safminen Olli

Hilkamo Hannu

Hilkamo Pauliina

Korhonen tda

Korhonen lnga

Korhonen Kai

Korhonen Otto

Korhonen Susanna

Koskinen Jussi

Koskinen Leena

Vaski Teþ

Bþrkman Pirþ

Nåätãnen llkka

Pernu Rauní

HelSingín kaupunki

Kaínubínen Heini

Lindernan Juk*a

Lindeman lGisr¡

Kar¡kosld Enni

Delatte Krbtina

Heinonen Esko

Loitto Elisa

Loilto Sammy

Waneus Hannu

Waneus Mía-Läsa

Kulla Ove

Pentikãinen Hanna

Mket Anneli

Lantto Tarþ

Partanen Merja

Saarentola Teuvo

NaukJtarinen Oili

Om. o/o Merkltty Ními

100,00 x
100,00 x
100,00 x
100,00 x
100,00 x

50.00 x
50,00 x
50,00 x
50,00 x

2,30 X

2,30 X

2,30 X

2,30 X

9.29 X

10,54 X

10,54 X

6013

50,00 x
50,00 x

100,00 x
f 00,00 x

100,00 x
50.00 x
50,00 x

100,00 x
f 00,00 x
100.00 x

50.00 x
50,00 x
50,00 x
50.00 x
50,00 x

50,00 x
100,00 x

100,00 x
100,00 x
f 00,00 x
100,00 x

?¡u

\I.u"U,1tr -; !+1'; ¡tt {,[rt" '
X

x

x

x

x

'P*ttü-¡

x

x

x

xD46

ù47

D¡I8

D49

D50

D51

t52

D53

D54

o56

057

D58

D59

D60

1294

1271

15f6

178ø.

13ø-7

1324

1651

1819

1378

1354

1724

1896

1428

1405

1799

x

x

x

x

x

x

x

Làsnâ yhtiön 100000 osâkkeesta yhteensä 5{.91Ö osaketta

Läsnå lisäksi isännö¡lsij¿i/toimitusjohtaja
,láUl"-_**lrtor
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As Oy Helsíngin Kellosaarenpuisto Valtakirja

Varsinainen yht¡ökokous ZO16

Huoneisto 
^r, C\b

Valtuutanf¡af16¡16rrtrten

Irl A :n taimääräämänsä

edustamaan minua/meitä Asunto oy Helsingin Kellosaarenpuiston varsinaisessa yhtiökokouksessa
26.4.z0rc.

Pr¡kk" LA+tTl . 9rù- päívänä huhtikuuta 2016

[tir!" tuI]otn,Allekirjoitus:

Nimen selvennys:

osakkeenomistaja saa käyttää oikeuttaan yhtiökokouksessa vaftuutetun välityksellä. valtuutetun on
esitettävä päivätty valtakirja tai hänen on muutoin luotettavalla tavalla osoittaa olevansa oikeutettu
edustamaan osakkeenomistajaa. Vaftuutus koskee 26.4.2016yhtiökokousta, jollei valtuutuksesta muuta
ilmene. Varm¡n tapa oso¡ttaa valtuutus on tävtettv ia rä¡vättv valtakiria. Määräys valtuutuksen
osoittamísesta koskee myös kuolinpesän leskeä sekä avio- että avopuolisia. Huoneistossa asuminen ei tuota
oikeutta edustaa muíta yhteisöomistajia. Päätöksen äänioíkeudesta tekee yhriökokouksen puheenjohtaja,
jos valtakirjaa ei ole.


